

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	FRI 😊 (1. mai)	UTV	Samfunn Besøk av tidsvitne
2	Samfunn	Norsk		KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn		Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.		Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag		Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE PRØVE: Overganger og ritualer - Øveark på its
7					

INFORMASJON:

Ordenselever: **Natalia** (melk og frukt), **Sunniva** (søppel) og **Teodor** (reserve).

Røde timer = lesekvart

Fysisk: Volleyballturnering inne

Friluftsliv: Last ned fotspor appen. Vi skal på fotspor jakt 😊

Samfunnsfag: besøk av tidsvitne fredag, oppmøte i auditoriet

Kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

Ukene fremover:

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
19		Tinestafett		FRI 😊	FRI 😊
20	Øve til 17. maitog (6. Time)	Fagdag norsk			FRI - 17. mai! 🇳🇴

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Kunne lese og arbeide med eksperimenterende tekst, og kunne komme med egne refleksjoner. Kunne forklare kva preposisjonar er, og vite kva for nokre av preposisjonane som er annleis på nynorsk enn på bokmål.
Matematikk	Jeg kan regne sannsynlighet for flere hendelser.
Engelsk	Jeg kan samtale med andre om innhold og tematikk i teksten "Chief Seattle's letter". Jeg kan lage en tegneseriestripe som er kjærlighetshistorie
KRLE	Jeg har kunnskap om ritualer som er vanlige i forskjellige religioner/kulturer når et menneske dør.
Samfunnsfag	Reflektere over Norges rolle under andre verdenskrig.
Naturfag	Jeg kan drøfte spørsmål knyttet til seksualitet, seksuell helse, befruktning-fosterutvikling-fødsel, prevensjon og abort.
Kroppsøving	
Mat og Helse	
Engelsk fordypning	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan fortelle om hvordan været er på spansk. Jeg kan noen fakta om Barcelona og kan fortelle litt om byen på spansk.
Tysk	Vi ser ferdig filmen: Flukten fra øst -Tyskland (Baloon) Jeg kan samtale om enkle, dagligdagse tema i gruppe

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK		Gjer oppgåve 11 s. 219 i Norsk 9.			
MATTE	Ingen lekse!				
ENGELSK			Vi jobber med teksten "Love for everybody" s. 201. Lekse: Les gjennom teksten 2 ganger før timen. Du kan også lytte til den på Skolenmin.	I timen skal dere gjøre "Test yourself" som avslutning på temaet. Det er lurt å bla gjennom kapittelet "Love and Loss" før timen.	
SAMFUNN	Lekse denne uka blir gjort tilgjengelig på onsdag på It's. Viktig at dere gjør denne før besøk av veteran på fredag.			Veteranbesøk i timen fredag. Vær godt forberedt.	
KRLE				Øv til prøven - du finner øveark på its. Bruk også læringsstiene vi har jobbet med på skolenmin.	
NATURFAG					
Mat og Helse		Mat og helse ut på grunn av fridag:-)			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Hele uka: Øv godt på ordene og uttrykkene på quizlet for å snakke om været. Tysk: Tysk: Leksefri denne uka				
VALGFAG					